
Vinni Vallavalitsus

KORRALDUS

Pajusti 18. jaanuar 2021 nr 9

2021.a alaeelarvete kinnitamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Vinni Vallavolikogu 30.08.2018
määruse nr 15 „Vinni valla finantsjuhtimise kord“ § 7 lg 10, § 20 lg 1 ning Vinni Vallavolikogu
17.12.2020 määrusest nr 21 „Vinni valla 2021. aasta eelarve vastuvõtmine“, Vinni Vallavalitsus
annab korralduse:

1. Kinnitada ametiasutuse ja hallatavate asutuste alaeelarved (Lisa 1).

2. Kinnitada 2021.a alaeelarvete kasutamise juhis (Lisa 2).

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Isikul, kelle õigusi korraldusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavalitsusele asukohaga Tartu mnt
2 Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast korraldusest või
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel.

/allkirjastatud digitaalselt/

Rauno Võrno
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Vaive Kors
vallasekretär


